CUENTA PUBLICA 2015

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2015

19 APORTACIONES A SEGURIDAD SOCIAL

APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

3=(1+2)

DEVENGADO

PAGADO?%

SUBEJERCICIO®

6 =(3-4)

Desarrollo Social
Salud

Proteccidn Social

501,627,340,000
14,439,114,647
487,188,225,353

26,276,219,194
-358,461,304
26,634,680,499

527,903,559,194
14,080,653,343
513,822,905,852

527,903,559,194
14,080,653,343
513,822,905,852

527,903,559,194
14,080,653,343
513,822,905,852

Total del Gasto

501,627,340,000

26,276,219,194

527,903,559,194

527,903,559,194

527,903,559,194

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
3/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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